Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа пгт Посьет Хасанского муниципального района»

692705, Россия, Приморский край, Хасанский район, пгт Посьет, ул. Портоваая, д.18

Тел. : 8(42331)20-2-95, email: sea-schools@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022 г                                                                                                      100-А

Об организации родительского

контроля горячего питания

в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления горячего питания обучающимися в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего

питания обучающихся МКОУ СОШ пгт Посьет согласно Приложению

1.

2. Утвердить план работы комиссии Приложение 2.

3. Утвердить порядок доступа законных представителей в школьную

столовую Приложение 5.

4. Назначить Сулягину А.М. ответственной за организацию

родительского контроля качества обучающихся.

5. Назначить комиссию:

Васильеву О.У., родитель 3 класса;

Толман О.В., родитель 5 класса;

Вовченко Е.А., родитель 8 класса

ИО директора                                                                 А.М.Сулягина

mailto:sea-schools@mail.ru